
UCHWAŁA NR XLIV/413/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie nazwy oraz przebiegu ulicy w Grójcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), oraz zgodnie z uchwałą nr XXXV/266/17 Rady 
Miejskiej w Grójcu z dnia 22.09.2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Grójec, Rada Miejska 
w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej stanowiącej ulicę Laurową biegnącą od ulicy Zdrojowej 
w kierunku północnym,  która  obejmuje  działki  nr  3265/9,  3266/6,  3265/6,  3266/11 i  3266/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B44E50EF-8EB6-4202-AF21-AB35076464AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


